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 دبیر سیاسی حزب موتلفه اسلامی 

گزارش
معتقد است، کسانی که این روزها 
در کف خیابان دست به آشوب 
می زنند، طرف گفت وگو نیستند و نمی توان با این 
افراد، مخرج مشترکی برای تفاهم پیدا کرد. 
محمدکاظم انبارلویی به بیانیه اصلاح طلبان نگاه 
انتقادی جدی دارد و به همشهری می گوید، 
زیرسؤال بردن گزارش نهادهای اطلاعاتی کشور و 
نیز تلاش برای حفظ شعله های آشوب بخشی از 
دلایل انتشار بیانیه اصلاح طلبان در این مقطع 

زمانی است.

انبارلویی در پاسخ به این سؤال که »هدف اصلاح طلبان 
از انتشار بیانیه اخیر خود درباره اغتشاشات اخیر چه 
بوده است؟« می گوید: »نحوه واکنش  جریان اصلاحات 
به رویدادهایی مانند حمله داعش به حرم شاهچراغ 
و نیز آتش افروزی آمریکا و شرارت های رخ داده در 
ایران، چندان دور از انتظار نبود. این جریان اقدامات 
تروریستی و ساختارشکنانه اخیر را در بیانیه خود 
محکوم نکرد و متأسفانه نوعی هم زبانی با اصحاب 
اغتشاش داشت.« او ادامه می دهد: »جریان اصلاحات 
با این بیانیه نشان داد قصد دارد از فضای کنونی برای  

احیای بدنه اجتماعی از دست رفته خود استفاده کند؛ 
بدنه ای که به دلیل عملکرد ضعیف 8ساله دولت مورد 
حمایتشان با ریزش سنگینی روبه رو شد.« معاون 
سیاسی حزب موتلفه اسلامی در پاسخ به این سؤال که 
»در بیانیه اصلاح طلبان انباشتگی مطالبات اجتماعی 
در یک دهه اخیر عامل اصلی بروز اعتراضات دانسته 
شده است« با بیان اینکه مدیریت کشور در همین دوره 
در دست اصلاح طلبان بود، می گوید: »اصلاح طلبان 
در بیانیه خود با طرح این موضوع درصدد تحریف 
مطالبات اغتشاشگران هستند. کسانی که دست به 
پرچم سوزی می زنند و در برابر حکم قرآنی حجاب 
می ایستند چه نسبتی با مردم دارند. این مسائل مطالبه 
واقعی مردم نیست، بلکه مطالبه آمریکا و اروپاست. 
در رویدادهای اخیر به خوبی شاهد آن هستیم که 
دشمن از مرحله براندازی عبور کرده است و به دنبال 
تجزیه نظام است و نشانه آن را می توان در فضا دادن به 
گروهک های تجزیه طلب که با شارژ رسانه ای در حال 
تبلیغ تفکرات خود هستند، دید.«  این فعال رسانه ای 
در پاسخ به این سؤال که »در بیانیه اصلاح طلبان بر 
ضرورت گفت وگو با معترضان تأکید شده است و تا 
چه اندازه این گفت وگو را برای کاهش التهاب ها در 
جامعه ضروری می دانید؟« با بیان اینکه براساس 

آمارهای رسمی منتشر شده، صدها تجمع بدون مجوز 
در کشور تنها درطول یک سال برگزار شده است و 
مردم مطالبات خود را به گوش مسئولان رسانده اند، 
ادامه می دهد: »کسی با تجمع و بیان مطالبه مردم 
حتی در تجمعات بدون مجوز برخوردی نکرده است 
و بعضا شاهد بوده ایم مسئولان در جمع معترضان 
حضور یافته و با آنان گفت وگو کرده اند، اما کسانی که 
اکنون کف خیابان هستند، دست به قتل زده، چادر 
از سر زنان کشیده اند و مسجد و قرآن آتش زده اند، 
کسانی نیستند که مطالبه بحقی داشته باشند. این 
افراد، بخشی از پیاده نظام سلطنت  طلبان و منافقین 
هستند؛ بنابراین اصلاح طلبان که مدعی ضرورت 
گفت وگو با این افراد هستند، آدرس غلط به جامعه  
می دهند؛ چراکه نمی توان با چنین افرادی گفت وگو 
کرد. این افراد نقد ندارند، بلکه شورشی هایی هستند 

که با اسلام و ایران مشکل دارند.«

اتهام زنی به نهادهای اطلاعاتی کشور
معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی در ادامه در پاسخ 
به این سؤال که »چرا اصلاح طلبان در بیانیه خود 
گزارش  نهادهای اطلاعاتی کشور را زیرسؤال برده اند؟« 
دلیل این موضوع را ناشی از اشراف بالای اطلاعاتی 

تحلیل معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی از بیانیه اخیر اصلاح طلبان در مورد وقایع اخیر کشور

 بسیج؛ خدمتگزار ملت ایران
رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: هفته بسیج فرصتی است 
که از طریق رسانه ها خدمات و ظرفیت های تشکیلات بسیج برای 

ایفای نقش های مردم بیان شود.
سردارغلامرضا سلیمانی در نشست خبری به مناسبت فرارسیدن 
هفته بسیج با گرامیداشت این هفته افزود: »بسیج از همان 
روزهای نخست برکات خود را نشان داد. دوران دفاع مقدس 
دوران افتخارآمیزی است که طی آن رزمندگان اسلام نبرد علوی 
و عاشورایی را رقم زدند و به واسطه آن، مکتب دفاعی انقلاب 
اسلامی و گفتمان مقاومت را خلق کردند؛ گفتمانی که امروز مردم 

ما پرچمدار آن هستند.«
وی با بیان اینکه ملت ایران داعیه دار مبارزه با نظام سلطه است، 
افزود: »برکات بسیج که از ۵آذر۱۳۵8 با فرمان امام خمینی)ره( 
شکل گرفت، آغاز شد؛ دورانی که نظام جمهوری اسلامی، نوپا بود 

و نظام سلطه توطئه های بزرگی را علیه این نظام انجام می داد.«
سلیمانی شعار امسال هفته بسیج را »بسیج خدمتگزار ملت 

ایران« اعلام کرد.
وی در بخش دیگری از این نشست خبری، در پاسخ به سؤالی 
درباره اقدامات بسیج در راستای نهادینه کردن جهاد تبیین، 
گفت: »ظرفیت های بسیج در این زمینه بسیار زیاد است؛ 
به نحوی که با برخورداری از ۵۰هزار پایگاه مقاومت و ۷۰هزار 
واحد بسیج دانش آموزی و سایر بخش های بسیج، این مراکز 
بسیج در قالب قرارگاه جهاد تبیین با عنوان »طرح شهید 
هاشمی« سازماندهی شدند.« رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
به موضوع فضای مجازی و جنگ ترکیبی دشمنان علیه مردم 
اشاره و عنوان کرد: »امروز جوانان بسیجی شبکه ای سایبری 
تشکیل داده اند و در آن به ایفای نقش می پردازند. البته دشمن 
در این زمینه از ابزار و امکانات بسیاری برخوردار است؛ به نحوی 
که در فضای مجازی سرمایه گذاری های بسیاری انجام داده 
است؛ بدین ترتیب بسیج برای شکل دادن شبکه مردمی فضای 

مجازی منسجم، راه زیادی در پیش دارد.«
سردار سلیمانی در پاسخ به سؤالی درباره برگزاری یادواره شهدای 
امنیت که در جریان اغتشاشات اخیر به شهادت رسیدند، گفت: 
»مردم برای پاسداشت این شهدا سنگ تمام گذاشتند، اما با این 
حال برنامه مرکزی تجلیل از مقام شهدای مدافع امنیت برگزار 
خواهد شد. براین اساس، دهم آذرماه مراسم بزرگی برای تجدید 

بیعت با آرمان های شهدا برگزار می شود.«
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اضافه کرد: »برگزاری کنگره 
6هزار شهید استان قم، رونمایی از سامانه رصد پایگاه های 
مقاومت، افتتاح ۳۲مرکز رشد الگویی، افتتاح ۱۰۱مرکز مشاوره 
خانواده در شهرستان ها و ۵۰محله کرامت، افتتاح 6۳مرکز 
کارآفرینی بسیج خواهران و رونمایی از طرح روستای اسوه 
در ۵۵۰روستای کشور ازجمله برنامه های گرامیداشت این 
هفته است.« ۲9آبان تا ۵آذر به عنوان هفته بسیج نامگذاری 

شده است./فارس 

بسیج

امنیت

تجزیه طلبی راه گفت وگو ندارد 

محمد مصدق
معاون اول قوه قضاییه 

هر هدفی را که دنبال می کنیم باید در 
راستای ارتقای نظام اسلامی باشد و هر 
رفتاری در قوه قضاییه، مجریه و مقننه 
که باعث کمرنگ شدن این هدف شود، 
معلوم است که خواست دشمن بوده 
است. در طول 4دهه گذشته در هیچ 
برهه ای از زمان به این اندازه همگرایی 
میان قوا مورد تأکید نبوده است./ ایسنا 

الیاس نادران 
نماینده مردم تهران در مجلس

حاکمیت باید تصمیم بگیرد که نظام 
پارلمانی حاکم باشد یا نظام ریاستی. نظام 
دوپایه در کشور کارآمدی ندارد. انتخاب 
نمایندگان مجلس از سطح شهرستان 
به سطح استان ارتقا یابد تا تصمیم گیری 
ملی شود. یک لیست با چند درصد بیشتر 
برنده می شود و لیست رقیب با چند درصد 
کمتر می بازد و این خود یکی از عوامل 

کاهش مشارکت عمومی است. / ایرنا

نقل قول خبر

وضع امنیتی کشور مطلوب است
وزیر کشور شرایط امنیتی کشور را پایدار و مطلوب دانست 
وگفت:»با وجود تلاش های دشمنان، مردم پایبند و وفادار به 

انقلاب و ارزش های دینی هستند.«
احمد وحیدی در مراسم قدردانی از عملکرد استاندار سابق تهران 
به تلاش دشمن برای برهم زدن امنیت و آرامش داخلی کشور 
اشاره کرد و افزود:» راهبرد اصلی جریان دشمن به حاشیه بردن 

ارزش های دینی و اسلامی است.«
رئیس شورای امنیت کشور اضافه کرد:»نظام برگرفته از 
آرمان های اصیل دینی و انقلابی است و باید با پاسداشت 
ارزش های دینی و اسلامی در جامعه اجازه عمل به دشمن را 
ندهیم.« وی با بیان اینکه دشمن با تمام ظرفیت و به صورت 
یکپارچه از معاندان و اغتشاشگران 
حمایت می کند، خاطرنشان 
کرد:»با وجود تمام 
تلاش های معاندان، مردم 
عزیز کشور پایبند و وفادار 
به انقلاب و ارزش های 
دینی هستند.« / 

تسنیم 

کشور در رصد اقدامات ضد امنیتی برخی افراد که در 
قالب رسانه در حال همکاری با سرویس های اطلاعاتی 
خارجی بوده  اند، می داند و می گوید: »در گزارش 
نهادهای اطلاعاتی کشور، به بازداشت ۲خبرنگار از 
۲رسانه اصلاح طلب اشاره شده است که مستندات 
روشنی از همکاری آنان و آموزش شان از سوی 
سرویس های اطلاعاتی بیگانه برای سرویس دادن به 
رسانه های خارجی ارائه شده است. به این دلیل، شاهد 
چنین واکنشی از سوی جریان اصلاحات و رسانه های 

وابسته به آنها هستیم.« 

تلاش برای حفظ شعله آشوب ها در کشور
او با تأکید بر اینکه عده ای می کوشند شعله  آشوب ها 
در کشور همچنان حفظ شود و آرامش به جامعه 
بازنگردد، بیانیه اخیر را اقدامی در این راستا ارزیابی 
می کند و می افزاید: »هربار که اغتشاشات به نقطه 
پایان نزدیک می شود، برخی با اقداماتی که انجام 
می دهند مانع ایجاد آرامش در جامعه می شوند 
و بیانیه اخیر اصلاح طلبان و تهدید به اینکه اگر 
خواسته های  این جریان محقق نشود باید منتظر 
بحران در جامعه بود را بیان می کنند؛ درحالی که 
می دانند چنین ظرفیتی برای بحران سازی در 
کشور ندارند.« معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی 
در ادامه و در پاسخ به این سؤال که »اصلاح طلبان 
بر این باورند که به سمت انسداد سیاسی در حال 
حرکت هستیم؛ آیا به این مرحله رسیده ایم یا 
نه؟« این موضوع را رد و تأکید می کند: »انسداد 
سیاسی هنگامی مطرح می شود که گفت وگویی 
رخ دهد و افراد یکدیگر را قانع نکنند. تا زمانی که 
مردم در انتخابات شرکت می کنند و نمایندگان 
و دولت خود را انتخاب می کنند، طرح موضوع 
انسداد سیاسی بی معناست. مشکل اصلاح طلبان 
این است که هنگامی که اقبال مردم را به دست 
می آورند، شعار خروج از حاکمیت سر می دهند و 
هنگامی که این اقبال را از دست می دهند، شعار 
خروج بر حاکمیت سر می دهند و این را در ماجرای 
۷8و 88شاهدیم.« انبارلویی اضافه می کند: »برخی 
اصلاح طلبان آرمان ملی ندارند و از منطق سیاسی 
و سیاست ورزی مناسبی در سپهر سیاسی کشور 
برخوردار نیستند. گرچه بسیاری اصلاح طلبان عرق 

می کنند و قدردان ملی دارند و به مردم خدمت 
آنان هستیم، اما بدون 
شک بخشی از این 
طیف با جریان هایی 
هم صدایی دارند که 
صدای مردم ایران 

نیستند.«


